
2021 2022 NATATION ELITE
Le 12/01/2022, Mayenne, 53 Mayenne
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAYENNE

200m Open Filles
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. JEUDY LOLA 3' 35" 30COLLEGE BX FRASSATI Q40 ptsB,B2 CRAON53-2-CLPCR

2. MADIOT NOELINE 3' 36" 40COLLEGE BX FRASSATI 35 ptsM,M1 CRAON53-2-CLPCR

200m Open Garçons
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LEBREIL MAXIME 3' 14" 90COLLEGE LYCEE DON BOSCO 36 ptsC,C2 MAYENNE53-4-DBM

PERIN LOUIS NPLYCEE GT D'AVESNIERES NP0 ptsJ LAVAL53-3-LAVLA

BF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BOUCHER LORALYN 1' 58" 10COLLEGE BX FRASSATI 2 ptsB,B2 CRAON53-2-CLPCR

ROBINEAU JUSTINE NPCOLLEGE SAINT JOSEPH NP0 ptsB,B1 ERNÉE53-2-CSJER

BF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LAUNAY FAUSTINE 1' 46" 70COLLEGE LYCEE DON BOSCO Q32 ptsB,B2 MAYENNE53-4-DBM

2. ALEMANY SARA 2' 05" 00COLLEGE LYCEE DON BOSCO 5 ptsB,B1 MAYENNE53-4-DBM

BF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LAUNAY FAUSTINE 1' 49" 90COLLEGE LYCEE DON BOSCO Q33 ptsB,B2 MAYENNE53-4-DBM

2. HUARD PAULINE 1' 54" 04COLLEGE LYCEE DON BOSCO 25 ptsB,B1 MAYENNE53-4-DBM

3. JEUDY LOLA 1' 55" 40COLLEGE BX FRASSATI 23 ptsB,B2 CRAON53-2-CLPCR

4. BOUCHER LORALYN 2' 08" 15COLLEGE BX FRASSATI 2 ptsB,B2 CRAON53-2-CLPCR

BF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. JEUDY LOLA 1' 34" 37COLLEGE BX FRASSATI Q28 ptsB,B2 CRAON53-2-CLPCR

2. LAUNAY FAUSTINE 1' 36" 30COLLEGE LYCEE DON BOSCO 24 ptsB,B2 MAYENNE53-4-DBM

3. BOUCHER LORALYN 1' 41" 62COLLEGE BX FRASSATI 12 ptsB,B2 CRAON53-2-CLPCR

4. HUARD PAULINE 1' 43" 90COLLEGE LYCEE DON BOSCO 7 ptsB,B1 MAYENNE53-4-DBM

5. ALEMANY SARA 1' 46" 14COLLEGE LYCEE DON BOSCO 2 ptsB,B1 MAYENNE53-4-DBM

ROBINEAU JUSTINE NPCOLLEGE SAINT JOSEPH NP0 ptsB,B1 ERNÉE53-2-CSJER

BG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LAMBERT ILAN 1' 55" 78COLLEGE BX FRASSATI 2 ptsB,B2 CRAON53-2-CLPCR

BG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BLIN HUGO 2' 46" 80COLLEGE SAINT JOSEPH 2 ptsB,B1 ERNÉE53-2-CSJER
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2021 2022 NATATION ELITE
Le 12/01/2022, Mayenne, 53 Mayenne
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAYENNE

BG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LAMBERT ILAN 1' 54" 50COLLEGE BX FRASSATI 12 ptsB,B2 CRAON53-2-CLPCR

GARNIER CARL NPCOLLEGE SAINT JOSEPH NP0 ptsB,B1 ERNÉE53-2-CSJER

BG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LAMBERT ILAN 1' 35" 50COLLEGE BX FRASSATI 16 ptsB,B2 CRAON53-2-CLPCR

2. GARNIER CARL 1' 56" 52COLLEGE SAINT JOSEPH 2 ptsB,B1 ERNÉE53-2-CSJER

3. BLIN HUGO 2' 24" 05COLLEGE SAINT JOSEPH 2 ptsB,B1 ERNÉE53-2-CSJER

MF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. RAIMBAULT NINON 1' 18" 00COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL Q72 ptsM,M1 CHATEAU GONTIER53-4-SMCG

2. LINAIS LILOU 1' 20" 03COLLEGE SAINT JOSEPH Q69 ptsM,M2 ERNÉE53-2-CSJER

3. BLAVETTE CHLOE 2' 02" 00COLLEGE BX FRASSATI 5 ptsM,M1 CRAON53-2-CLPCR

MF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. PINON CAMILLE 1' 51" 60COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL 12 ptsM,M1 CHATEAU GONTIER53-4-SMCG

2. MADIOT NOELINE 1' 52" 00COLLEGE BX FRASSATI 12 ptsM,M1 CRAON53-2-CLPCR

3. BLAVETTE CHLOE 2' 15" 86COLLEGE BX FRASSATI 2 ptsM,M1 CRAON53-2-CLPCR

DELAULNE LOUANE NPCOLLEGE BX FRASSATI NP0 ptsM,M1 CRAON53-2-CLPCR

MF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. RAIMBAULT NINON 1' 12" 49COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL 62 ptsM,M1 CHATEAU GONTIER53-4-SMCG

2. LINAIS LILOU 1' 13" 60COLLEGE SAINT JOSEPH 59 ptsM,M2 ERNÉE53-2-CSJER

3. PINON CAMILLE 1' 29" 24COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL 21 ptsM,M1 CHATEAU GONTIER53-4-SMCG

4. MADIOT NOELINE 1' 40" 90COLLEGE BX FRASSATI 2 ptsM,M1 CRAON53-2-CLPCR

5. BLAVETTE CHLOE 2' 05" 00COLLEGE BX FRASSATI 2 ptsM,M1 CRAON53-2-CLPCR

DELAULNE LOUANE NPCOLLEGE BX FRASSATI NP0 ptsM,M1 CRAON53-2-CLPCR

MF 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LINAIS LILOU 3' 02" 00COLLEGE SAINT JOSEPH Q49 ptsM,M2 ERNÉE53-2-CSJER

2. RAIMBAULT NINON 3' 04" 20COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL Q46 ptsM,M1 CHATEAU GONTIER53-4-SMCG

MF 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 53-2-CLPCR 1 2' 44" 34 Q36 pts1. COLLEGE BX FRASSATI CRAON53-2-CLPCR

BOUCHER LORALYN (F), DELAULNE LOUANE (F), JEUDY LOLA (F), MADIOT NOELINE (F)

MG 100m Dos
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2021 2022 NATATION ELITE
Le 12/01/2022, Mayenne, 53 Mayenne
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAYENNE

MG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GALODE ILHAN 1' 11" 60COLLEGE SAINT JOSEPH Q76 ptsM,M2 ERNÉE53-2-CSJER

MG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GALODE ILHAN 58" 28COLLEGE SAINT JOSEPH Q91 ptsM,M2 ERNÉE53-2-CSJER

MG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GALODE ILHAN 2' 41" 00COLLEGE SAINT JOSEPH Q71 ptsM,M2 ERNÉE53-2-CSJER

CJF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. PAILLARD MANON 1' 36" 31LYCEE GT D'AVESNIERES 35 ptsC,C1 LAVAL53-3-LAVLA

2. LEMOINE ANAELLE 1' 40" 00LYCEE GT D'AVESNIERES 29 ptsC LAVAL53-3-LAVLA

CJF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GOSSEYE INES 1' 26" 27COLLEGE LYCEE DON BOSCO Q56 ptsJ MAYENNE53-4-DBM

2. PAILLARD MANON 1' 40" 90LYCEE GT D'AVESNIERES Q26 ptsC,C1 LAVAL53-3-LAVLA

3. LEMOINE ANAELLE 1' 51" 10LYCEE GT D'AVESNIERES 4 ptsC LAVAL53-3-LAVLA

CJF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. GOSSEYE INES 1' 13" 03COLLEGE LYCEE DON BOSCO Q55 ptsJ MAYENNE53-4-DBM

2. PAILLARD MANON 1' 21" 70LYCEE GT D'AVESNIERES 33 ptsC,C1 LAVAL53-3-LAVLA

3. LEMOINE ANAELLE 1' 27" 65LYCEE GT D'AVESNIERES 18 ptsC LAVAL53-3-LAVLA

CJG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ROLAND MATHIS 1' 15" 80LYCEE GT D'AVESNIERES Q74 ptsC,C2 LAVAL53-3-LAVLA

CJG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ROLAND MATHIS 1' 01" 80LYCEE GT D'AVESNIERES Q69 ptsC,C2 LAVAL53-3-LAVLA

2. LEBREIL MAXIME 1' 23" 60COLLEGE LYCEE DON BOSCO 11 ptsC,C2 MAYENNE53-4-DBM

PERIN LOUIS NPLYCEE GT D'AVESNIERES NP0 ptsJ LAVAL53-3-LAVLA

CJG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ROLAND MATHIS 2' 35" 23LYCEE GT D'AVESNIERES Q73 ptsC,C2 LAVAL53-3-LAVLA
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2021 2022 NATATION ELITE
Le 12/01/2022, Mayenne, 53 Mayenne
Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MAYENNE

CJ Mixte 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 53-3-LAVLA 1 2' 31" 51 Q46 pts1. LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL53-3-LAVLA

PAILLARD MANON (F), PERIN LOUIS (G), ROLAND MATHIS (G), LEMOINE ANAELLE (F)
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